АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.05.2016                            д. Александровка                             № 5-26

О внесении изменений в решение  Александровского
сельского Совета депутатов от 07.12.2005г. № 5-15
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
муниципального образования Александровский сельсовет
Нижнеингашского района» (в ред.18.05.2006, 28.06.2010, 04.10.2011, 30.10.2013, 18.03.2015)

 Руководствуясь ст.264.4 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в  Решение Александровского сельского Совета депутатов от 07.12.2005г № 5-15  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района»( в ред. 18.05.2006, 28.06.2010, 04.10.2011, 30.10.2013, 18.03.2015) следующие изменения:
в заглавии  и по тексту статьи 16 Положения в словосочетании «Муниципальные целевые программы» слово «целевые»  в соответствующем падеже,  исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                          Н.Н. Былин